平成１５年１０月２８日

各 位

東京都港区元赤坂１丁目６番６号

綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社
代 表 取 締 役  村 井  温

（コード番号：2331）
問い合せ先 広報部広報課長 林

（TEL03-3478-2310）

人 事 異 動 に つ い て

綜合警備保障株式会社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

【平成１５年１１月４日付】

新職 旧職 氏  名

執行役員
経営研究所長

執行役員
中日本事業本部長

佐藤 訓行

執行役員

中日本事業本部長
千葉綜合警備保障㈱社長 佐藤 正三

以 上